



MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2017

aruandeaasta lõpp: 31.12.2017

nimi: Vääna Jõesuu Külaselts

registrikood: 80287702

tänava/talu nimi, Hiie tee 21
maja ja korteri number:

küla: Vääna-Jõesuu küla

vald: Harku vald

maakond: Harju maakond

postisihtnumber: 76909

telefon: +372 56709395

e-posti aadress: vjkselts@gmail.com

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	12
Bilanss	12
Tulemiaruanne	13
Rahavoogude aruanne	14
Netovara muutuste aruanne	15
Raamatupidamise aastaaruande lisad	16
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	16
Lisa 2 Raha	16
Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	17
Lisa 4 Materiaalsed põhivarad	17
Lisa 5 Võlad ja ettemaksed	18
Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	18
Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud	19
Lisa 8 Annetused ja toetused	19
Lisa 9 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	19
Lisa 10 Tööjõukulud	20
Lisa 11 Seotud osapooled	20
Aruande allkirjad	21
Vandeauditori aruanne	22

Tegevusaruanne

Vääna-Jõesuu Külaseltsi 2017. majandusaasta tegevusaruanne.

Tegevusaruanne koosneb järgmistest osadest:

Sissejuhatus

1. Vääna-Jõesuu Külaselts

1.1 Liikmeskond ja võrgustik

1.2 Juhatas

1.3 Infolevi

1.4 Rahastamine

1.4.1 Liikmemaksud

1.4.2 Projektid

1.4.3 Projektid Harku vallaga

1.4.4 Huvihariduse ja huvitegevuse täiendav toetus

1.4.5 Harku valla kaasfinantseerimine

2. Koostöö

3. Tegevused

4. Plaanid 2018. aastaks

Sissejuhatus

Vääna-Jõesuu külaselts tegutseb avalikes huvides ja kaasates vabatahtlike. Külaseltsi tegutsemiskohaks on Vääna-Jõesuu külakeskus (koolimaja) Hiie tee 21 Vääna-Jõesuu, kus seltsi kasutada on külatuba.

Vääna-Jõesuu Külaselts loodi 2009. aastal ja seltsi tegevuse eesmärgiks on Vääna-Jõesuu kandi seltsielu taaselustamine, looduse ja kultuuripärandi säilitamine, kandi arengule kaasaaitamine, sotsiaalse, majandusliku ja kultuurilise infrastruktuuri edendamine ning piirkonna elanike huvide esindamine ja kaitsmine. Tegevuse eesmärgist tulenevalt on külaseltsi ülesanded: 1) ettepanekute tegemine kohalikule omavalitsusele külakogukonna ja tema elukeskkonna küsimustes ja koostöö edendamine kohaliku omavalitsusega 2) meie kandi külakeskuse/noortekeskuse väljaarendamine 3) meie kandi arengule kaasaaitavate ürituste, koolituste, treeningute, infopäevade korraldamine 4) rahaliste ja muude vahendite hankimine ja vahendamine kogukonnale 5) igakülgse koostöö arendamine

teiste sarnaste organisatsioonidega Eestis ja välismaal.

1. Vääna-Jõesuu külaselts

1.1 Liikmed ja võrgustik

Vääna-Jõesuu külaseltsil on 92 liiget, seisuga 31.12.2017. Võrgustikku kuulub, aga oluliselt rohkem inimesi. Facebookis on meie jälgijaid umbes tuhatkond. Lisaks on seltsil oma koduleht: www.vjkselts.ee. 2017 aastal liitus meiega 22 uut liiget ja omal soovil lahkus 2 liiget.

1.2 Juhatus

Seltsi juhatus valiti algselt kuueliikmeline, kuid 2017 aasta juunis lahkus juhatusel oma soovil Markel Puusep ja juhatus jätkas 5-liikmelisena. Juhatusel esimeheks valiti Kristina Nurmetalu. Juhatus on käinud koos 1-2 korda kuus ja koosolekutel on osalenud ka meie kandi aktiivsed vabatahtlikud. Juhatusel liikmed on osalenud aktiivselt erinevatel vabaühendusi puudutavatel koolitustel, koosolekutel, ümarlaudadel, õppereisidel jne.

1.3 Infolevi

Külaseltsiga seonduvat infot jagatakse e-postiloendi kaudu liikmetele, Vääna-Jõesuu külaseltsi kodulehel www.vjkselts.ee, FB lehel <https://www.facebook.com/vjkselts/> ja keskses paikneval infostendil ning külakeskuse/koolimaja infostendil. Infot on edastatud ka Harku Valla Teatajas.

1.4 Rahastamine

MTÜ Vääna-Jõesuu külaseltsi rahastamine 2017. aastal toimus liikmemaksude, annetuste, projektide ja omatulu teenimise kaudu.

1.4.1 Liikmemaksud

MTÜ Vääna-Jõesuu külaseltsi liikmemaks on 7 eurot aastas. Liikmemaksude laekumine on rahuldav, võlglastele on saadetud meeldetuletused. Liikmemaksudena saadi 2017. aastal tulu 670 eurot.

1.4.2 Projektid

„Väliürituste korraldamise vahendid”

Projekti kestus 03.04.2017-03.02.2018. Rahastaja Kohaliku Omaalgatuse Programm, toetussumma 2494 eurot, omafinantseering 494 eurot. Projektijuht Ain Lillepalu.

Projekti eesmärgiks oli Vääna-Jõesuu Külaseltsile soetada mobiilsete väliürituste korraldamise vahend, mille abil oluliselt parandada ürituste kvaliteeti ja hoida kokku korralduskulusid kuna need vahendid seltsil

puudusid ja neid tuli igakordselt rentida.

Selts korraldab traditsioonilist Vääna-Jõesuu külapäeva rannas, osaleb Harku valla Külade päeval, korraldab muid kogukonnale mõeldud üritusi kandi erinevates paikades. Nüüd on seltsil võimalik paremini korraldada traditsioonilisi kogukonnale mõeldud üritusi ja osaleda teistel valla ning muude vabaühenduste poolt korraldatud üritustel. Soetatud vahendeid kasutame ka omatulu teenimiseks, rentides neid välja kogukonna liikmetele. Projekti raames soetasime külaseltsile: autohaagise, POPup telgi ja 2 kpl välimööblit.

„Vääna-Jõesuu mereteemaline külapäev”

Projekti kestus 03.04.2017-01.11.2017. Rahastaja Kohaliku Omaalgatuse Programm, toetussumma 1955 eurot, omafinantseering 250 eurot. Projektijuht Kristina Nurmetalu

Projekti eesmärgiks oli teha ennetustööd Vääna-Jõesuu kogukonnale ja anda teadmised mereohutuses ning esmaabi andmise kohta vees ohtu sattunud inimesele. Vääna-Jõesuu rand on Harjumaa esimene avalik suplusrand. Rannas puudub rannavalve ja meie ranna eripära on suured lained. Igal suvel on olukordasid kus lapsed/täiskasvanud on uppumisohus. Ennetustöö vajalikus jõudis külaseltsini läbi surfarite, kes on reaalselt inimesi veest päästnud. Koostöös Tilgu vabatahtlike merepäästjatega ja Roosaja OÜ-ga korraldasime külapäeval 12.augustil erinevaid töötubasid; esmaabi töötuba, infobuss mereohutusest. Läbi nende tegevuste jagasime infot, teadmisi ja esmaabi võtteid kogukonnale. Selgitasime kuidas käituda õnnetuse korral, nii et ennast ohtu ei seata.

„Vääna-Jõesuu Külaseltsi arenguhüpe külaelanike tervise nimel”

Projekti kestus 01.09.2017 – 31.10.2018. Rahastaja Siseministeerium ja Kodanikuühiskonna Sihtkapital, toetussumma 11 481.17 eurot, omafinantseering 870 eurot. Projektijuht Kristina Nurmetalu.

Projekti tulemusena on kohalikud elanikud senisest rohkem kaasatud kogukonna arengusse, külaseltsi asjaajamine ja kommunikatsioon viidud uuele kaasaegsele tasemele ning ühingu finantsvõimekus tõusnud. Kogukonna spordielu ja tervislike eluviiside edendamine on stabiilne ja kättesaadav kõigile kogukonna liikmetele hoolimata soost, vanusest või rahalisest võimekusest. Juhatuse liikmete kompetents kohalikku elu edendada on tõusnud. Lisaks on tehtud algust kohalike teenuste väljaarendamisega ja ettevõtluse edendamisega. Kohalik teenus tähendab käesoleva projekti kontekstis eelkõige kohalikele kohalikele teenuste osutamiseks tingimuste loomist (matkad, sporditreeningud, tervisliku eluviisi propageerimine).

„Väli tenniselaud Vääna-Jõesuu spordiparki”

Projekti kestus 05.10.2016- 01.08.2017. Rahastaja Kohaliku Omaalgatuse Programm, toetussumma 1436 eurot ja omafinantseering 240 eurot. Projektijuht Ain Lillepalu.

Projekti tulemusena sai täiendust spordipark. Lõime uue sportimisvõimaluse vabas õhus. Lisaks suureneb sotsiaalne läbivus erinevate kogukonna liikmete vahel. Propageerime tervisliku eluviisi.

1.4.3. Projektid Harku vallaga

„Tegus Vääna-Jõesuu külakeskus”

Projekti kestus 01.01.2017-31.12.2017. Toetussumma 12 603 eurot, sihtotstarbeliseks tegevuseks. Sihtotstarbelisteks tegevusteks on: Vääna-Jõesuu kandi külaelu ja rahvakultuuri edendamine, erinevatele vanusrühmadele noorsootöö, vabaaja ja huvitegevuse korraldamine vastavalt toetuse taotlustele nr 18-4/16/50; Vääna-Jõesuu koolihoones seltsile eraldatud ruumides, Vääna-Jõesuu kogukonnakeskuse avatuna hoidmine piirkondlike tegevuste läbiviimiseks.

„Vääna-Jõesuu külakeskuse kultuuri-ja spordiaasta”

Projekti kestus 01.01.2017-31.12.2017. Toetussumma 900 eurot, sihtotstarbeliseks tegevuseks. Sihtotstarbeliseks tegevusteks on: koolilõpu piknik: 150 €; Vääna-Jõesuu külapäev: 150 €; hingedepäeva kontsert: 300 €; tantsuõhtud: 150 €; filmiõhtud: 150 €. Kõik tegevused on läbi viidud 2017. aastal.

1.4.4 Huvihariduse ja huvitegevuse täiendav toetus

Projekti kestus 07.09-31.12.2017. Toetussumma 1570 eurot, sihtotstarbeliseks tegevuseks. Toetus on määratud riigieelarvest makstava huvihariduse ja huvitegevuse korraldamiseks. Riikliku lisatoetuse eesmärk on parandada huvihariduse ja -tegevuse kättesaadavust ning pakkuda noortele mitmekesisemaid osalusvõimalusi maapiirkondades. Külakeskuses toimuvad tunnid meie kandi lastele: T ja R laste rahvatants, N: laste loodusring ja R: laste spordiring/ringtreening.

1.4.5 Harku valla kaasfinantseerimine

Harku vald kaasfinantseeris 2 projekti: „**Vääna-Jõesuu Külaseltsi arenguhüpe külaelanike tervise nimel**” summas 870.- ja „**Väliürituste korraldamise vahendid**” summas 494.- Kokku toetas vald 1364 euroga.

2.Koostöö

Vääna-Jõesuu külaselts tegi koostööd 2017.aastal mitmete vabaühendustega, vabatahtlikega ja Harku vallavalitsusega. Kõige tõhusam ja olulisem koostöö oli Vääna-Jõesuu kooliperega.

Vabatahtlikud

Vääna-Jõesuu külaseltsiga liitus 2017. aastal ca 20 vabatahtliku, kes on nõus panustama oma vabast ajast erinevatel ettevõtmistel.

Nelja Valla Kogu

Vääna-Jõesuu külaselts on Nelja Valla Kogu liige alates 2010 septemberist. Nelja Valla Kogu on LEADER piirkondlik tegevusgrupp, mis asutati 2006.aastal ning ta ühendab endas Harku, Saue, Saku ja Kiili valda. Organisatsioonis on pea 40 mittetulundusühingut ja sihtasutust, 4 omavalitsust, 9 äriettevõtet.

Kodukant Harjumaa

Vääna-Jõesuu külaselts on alates 2016. oktooberist Kodukant Harjumaa liige. Kodukant Harjumaa tegevuse eesmärk on Harjumaa maaelu ja külade säilimisele, taaselustamisele ja arendamisele kaasaaitamine, külaelu kui elustiili toetamine, propageerimine ning erinevate külaliikumiste ühendamise.

Kristina Nurmetalu, külaseltsi juhatuse esimees, on valitud alates 2017. aasta septembrist Kodukant Harjumaa juhatusse, esindades Harku valda.

ETKA Andras

Vääna-Jõesuu külaselts teeb koostööd mittetulundusühing ETKA Andrasega alates 2016. aasta novembrist ja Kristina Nurmetalu on Harjumaa täiskasvanuharidus saadik. Alates 2017. aasta jaanuarist osaleb Kristina Nurmetalu ka Täiskasvanud Õppija Nädala TÕN maakondlikus komisjonis. ETKA Andras on mittetulundusühing, mis loodi aastal 1991 ning tegeleb elukestva õppe edendamisega. Eelduste loomine Eesti elanike elukestvaks õppeks, kaasates otsustajaid ning kõiki sidusrühmi õpikeskkonna kujundamisse ning motiveerides õppijaid osalema õppeprotsessis. ETKA Andras on koolitusega tegelevate organisatsioonide katusorganisatsioon. Käesoleval ajal kuulub ETKA Andras liikmeskonda 36 organisatsiooni ning 15 individuaalliiget, kellest kolm on auliikmed. ETKA Andras teeb koostööd Haridus- ja Teadusministeeriumiga ning osaleb täiskasvanuhariduse diskussioonides poliitilisel tasandil. ETKA Andras on täiskasvanute koolitaja kutsete kutse andja alates 2004. ETKA Andras esindab Eestit rahvusvahelistes täiskasvanuhariduse projektides.

Harku valla vabaühenduste Ümarlaud

Harku valla vabaühendused kogunesid 2017. aastal 3 korda. Vääna-Jõesuu külaselts osales kõigil 3 ümarlaual.

Oxford Investments planeeringu ajutine komisjon

Vääna-Jõesuu külaselts kaasati ajutisesse komisjoni 2017.jaanuaris, esindamaks meie kandi arvamust planeeringu kohta.

3. Tegevused

Aeg/tegevus/sündmus 2017	Tegevuse sisu lühikirjeldus
Jaanuar treeningud	Jaanuariks toimus nädalas 6 erinevat treeningut: jooga, kõhutants, zumba, body&mind, joogafunk ja ringtreening.
Jaanuar	Alustasime ühise talisuplusega.
Veebruar	Tegime esimest korda liuvälja.
Aprill	Alustasime joogaga ka kolmapäeviti, kogukonna soovil.
6. aprill	Paigaldasime külakeskuse/kooli juurde väli tenniselaua.

30.aprill	Pidasime esimese volbriõhtu parkmetsas ja hiljem külakeskuses toimus sokitantsuõhtu. Tantsuks mängis Rein Mees nagu Orkester. Oli tantsu ja seltskonnamänge. Osalejaid ca 80
4.mai	„Teeme ära „algud koostöös kooliga ca 40 osalejat
24. mai	Toimus eelmine üldkoosolek.
6. juuni	Külaseltsi juhatus külastas meie küla 999 ja 1000 elanikku. Tervitasime neid lillede ja kingitusega.
8. juuni	Kooli ja külaseltsi koostöös toimus Koolilõpu piknik. Kõigil oli võimalus sõita hobuvankriga, mängida seltskonnamänge, esinesid päästekoerad. Osalejaid ca 80
21. juuni	Algasid õues suvised Jumping Fitness treeningud.
24. juuni	Külaselts osales oma telgiga Harku valla külade päeval/Jaanitulel. Meie küla kõhutantsutrupp osales küladevahelisel jaanitantsu võistlusel.
4 ja 5. august	Külaselts osales Eesti Külade XII Maapäeval Viljandimaal Vana-Võidus. Olime osa Kodukant Harjumaa delegatsioonist.
12. august	Toimus 2 Vääna-Jõesuu mereteemaline külapäev mererannas. Lisaks külapäevale toimus ka paralleelselt meresjooks. Õhtuks plaanitud ansambli esinemine tuli lükata edasi, trombi tõttu. Osalejaid oli ca 200
August	Oli võimalus rentida SUP surfilaudasid ja toimusid sup-pilates tunnid jõel ja päikeseloojangu matkad merel.
4. september	Algas uus treeningute ja huvitegevuste hooaeg 9 erineva tegevusega nädalas. Alustas ka rahvatantsu segarühm „Pööreline”.

10. september	Toimus vanavanemate päev ja Kirbuturg, sai tasuta mõõta vererõhku ning veresuhkurt. Öhtul esines ansambel „Reminders”, kes pidi esinema külapäeval kuid esinemine jäi ära tormi tõttu. Kokku osales ca 200 inimest
24. september	Toimus spordiküla pühapäev 8 erineva treeninguga. Treeningud, toitumiskavade nõustamine ja kehakoostise mõõtmine olid osalejatele tasuta. Osalejate vahel loosisime välja auhinnad. Osales ca 80 inimest.
26. september	Huviringina alustas laste rahvatants Mai-Liis Riimaa juhendamisel. Osaleda saavad kõik kogukonna lapsed.
29. september	Külaselts osales Ranniku matkaraja inspekteerimisel koos lätlase Juris Smalinskisega vahemikul Laulasmaa-Vääna-Jõesuu pikkusega 20km.
29. september	Toimus Harku valla valimisdebatt. Üritus toimus külaseltsi liikme algatusel, koostöös külaseltsi juhatusega. Osales 22 inimest ja lisaks valimistel kandideerijad.
5. oktoober	Algasid ühised saalihoki ja korvpalli mänguõhtud külakeskuses esmaspäeval ja neljapäeval.
12. oktoober	Huviringina alustas laste looduring Suzanne Kulbachi juhendamisel. Osaleda saavad kõik kogukonna lapsed.
13. oktoober	Huviringina alustas laste ringtreening/spordiring Suzanne Kulbachi juhendamisel. Osaleda saavad kõik kogukonna lapsed.
20. oktoober	Koolimaja seinale paigaldati KÜLAKESKUSE silt
4. november	Tunnustussündmus-hingedepäeva kontsert. Külaselts tunnustas ja tänas 27. vabatahtlikku/perekonda/ettevõtet. Akustilise kontsertiga esines Sulev Võrno. Osales ca 80 inimest.

22. november	Alustas käsitööring. Meisterdati küünlaaluseid, kaarte, jõulukuule jne. Püsivalt jäi käima 3 inimest.
25. november	Kogu pere tantsuõhtu. Lastega tegeles lapsehoidja, esinesid showtantsijad, Tabasalu riviitrummarid ja tantsuks mängis ansambel Polero. Osales koos lastega ca 100 inimest. Ürituse korraldas meie külaseltsi liige vabatahtlikuna.
Detsember	Valmis külatuba valla rahastusel.
2. detsember	Koostöös kooliga korraldasime juba teist aastat koos heategevusliku jõululaada. Raha koguti koolile kannelde soetamiseks. Laadal osalesid oma kandi kauplajad, lapsed müüsid ise meisterdatud asju, lisaks tuli juurde ka paar kauplajat kaugemalt.
7. detsember	Toimus koolitus „Päevane meik ja näohooldus” Osales 22 naist.
13. detsember	Ilmus esimene Vääna-Jõesuu kandi ajaleht „Vaba Sõna” Tiraaz 600 ja toimetus koosnes 5 meie kandi vabatahtlikust.
16. detsember	Esimest korda toimus teater meie külakeskuses. Muusikaline jõulumuinasjutt „Jõuluingi lugu” Kaari Sillamaa Laste-ja noorteteater. Osales ca 100 inimest.

4. Plaanid aastaks 2018

Avada Vääna-Jõesuu noortetuba- aasta jooksul. Noorsootöötaja alustab 15.mai

Talvine reisiräev Helsinkisse. Ääsmäe ja Vääna-Jõesuu külade ühisreis- veebruar

Puutööringi käivitamine Kaido Kreek juhendamisel- veebruar

Loeng Ravimtaimedega viiruste vastu-Helve Vaarmann Anija Aiaringist- Veebruar

Zumba 100 EV 100 raames- Suzanne Kulbach- veebruar

EV100 raames koostöös kooliga ajalootund- Heinart Puhkim- veebruar

EV 100 raames Eesti minut jäädvustada pilt Vääna-Jõesuust- veebruar

Liuvälja tegemine- Vääna Vabatahtlikud Päästjad- veebruar

Vestlusõhtu Mida mehed tegelikult tahavad- Margus Vaher, Eero Spriit, Jesper Parve- märts

Loeng Kaunid amplid ja rõdukastid- Helve Vaarmann Anija Aiaringist- märts

Ettevõtluskoolitus oma küla koolitajalt- Andro Kullerkupp- aprill

Volbiöö parkmetsas- aprill

Discgolfi raja ehitamine- mai

Teeme ära talgud koostöös kooliga- mai

1-2 etendust külakeskuses- kevad ja sügis

Kirbuturg- Suzanne Kulbah- mai

Harku valla aiahooaja avamine- Harku valla grillmeistri valimine- koostöös Harku valla Aiaseltsiga- 27. mai

Külakoosolek/ Üldkoosolek- juuni

Suvised treeningud- juuni, juuli, august

Külapäev- Meresjooks- 11. august

Spordiküla pühapäev- september

Vabatahtlike tunnustamine hingedepäeva kontsert- november

Kogu pere tantsuõhtu- sügisel

Jõululaat koostöös kooliga- detsember

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2017	31.12.2016	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	6 823	1 627	2
Kokku käibevarad	6 823	1 627	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	4 984	2 976	4
Kokku põhivarad	4 984	2 976	
Kokku varad	11 807	4 603	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	1 506	0	5
Kokku lühiajalised kohustised	1 506	0	
Pikaajalised kohustised			
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused	4 725	2 771	6
Kokku pikaajalised kohustised	4 725	2 771	
Kokku kohustised	6 231	2 771	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	1 832	-66	
Aruandeaasta tulem	3 744	1 898	
Kokku netovara	5 576	1 832	
Kokku kohustised ja netovara	11 807	4 603	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2017	2016	Lisa nr
Tulud			
Liikmetelt saadud tasud	670	423	7
Annetused ja toetused	27 705	2 744	8
Tulu ettevõtlusest	30	250	
Kokku tulud	28 405	3 417	
Kulud			
Sihotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-17 015	0	9
Mitmesugused tegevuskulud	-4 073	-697	
Tööjõukulud	-1 770	0	10
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-1 803	-822	4
Kokku kulud	-24 661	-1 519	
Põhitegevuse tulem	3 744	1 898	
Aruandeaasta tulem	3 744	1 898	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2017	2016
Rahavood põhitegevusest		
Põhitegevuse tulem	3 744	1 898
Korrigeerimised		
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	1 803	822
Kokku korrigeerimised	1 803	822
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	3 460	1 402
Kokku rahavood põhitegevusest	9 007	4 122
Rahavood investeerimistegevusest		
Tasutud materiaaalsete ja immateriaalsete põhivarade soetamisel	-3 811	-2 557
Kokku rahavood investeerimistegevusest	-3 811	-2 557
Kokku rahavood	5 196	1 565
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	1 627	62
Raha ja raha ekvivalentide muutus	5 196	1 565
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	6 823	1 627

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2015	-66	-66
Aruandeaasta tulem	1 898	1 898
31.12.2016	1 832	1 832
Aruandeaasta tulem	3 744	3 744
31.12.2017	5 576	5 576

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Vääna-Jõesuu Külaselts on koostanud 2017.a. raamatupidamise aastaaruande vastavalt raamatupidamise seadusele Eesti hea raamatupidamistava kohaselt. Arvestuspõhimõtted on vastavuses raamatupidamise seaduses sätestatud alusprintsipidega ja Raamatupidamise Toimkonna juhenditega.

MTÜ Vääna-Jõesuu Külaselts kasutab majandustegevuse tulemi väljatoomiseks tulude ja kulude aruannet.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalente kajastatakse rahavoogude aruandes arvelduskontode jääke ja sularaha kassas.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivara on bilansis kajastatud varad maksumusega alates 800 eurost. Materiaalsed põhivarad võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb vara maksumusest ja kasutusele võtmist võimaldavatest väljaminekutest. Materiaalset põhivara amortiseeritakse lineaarselt lähtudes kasulikust tööeest. Varade kohta, mida ei käsitleta põhivarana peetakse arvestust bilansi väliselt. Kulumi norm määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeest. Piiramata kasutuseaga objekte (maa) ei amortiseerita. Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt planeeritud eesmärgil ning lõpetatakse, kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel „müügiootel põhivaraks“. Bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 800

Annetused ja toetused

MTÜ Vääna-Jõesuu Külaseltsi toetused moodustuvad kohalikust omavalitsusest saadud tuluna.

Tulud

Tulud moodustuvad liikmemaksudest.

Kulud

Kulude puhul on kajastatud tegevuskulude all seltsi ülalpidamise kulusid.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2017	31.12.2016
Arvelduskonto	6 819	1 623
Kassa	4	4
Kokku raha	6 823	1 627

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad (eurodes)

	31.12.2017
	Maksuvõlg
Üksikisiku tulumaks	22
Sotsiaalmaks	198
Kohustuslik kogumispension	12
Töötuskindlustusmaksed	14
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	246

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad (eurodes)

			Kokku
		Masinad ja seadmed	
	Muud masinad ja seadmed		
31.12.2015			
Soetusmaksumus	1 552	1 552	1 552
Akumuleeritud kulum	-311	-311	-311
Jääkmaksumus	1 241	1 241	1 241
Ostud ja parendused	2 557	2 557	2 557
Muud ostud ja parendused	2 557	2 557	2 557
Amortisatsioonikulu	-822	-822	-822
31.12.2016			
Soetusmaksumus	4 109	4 109	4 109
Akumuleeritud kulum	-1 133	-1 133	-1 133
Jääkmaksumus	2 976	2 976	2 976
Ostud ja parendused	3 811	3 811	3 811
Amortisatsioonikulu	-1 803	-1 803	-1 803
31.12.2017			
Soetusmaksumus	7 920	7 920	7 920
Akumuleeritud kulum	-2 936	-2 936	-2 936
Jääkmaksumus	4 984	4 984	4 984

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2017	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	971	971	
Võlad töövõtjatele	289	289	
Maksuvõlad	246	246	3
Kokku võlad ja ettemaksed	1 506	1 506	
	31.12.2016	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele		0	
Võlad töövõtjatele		0	
Maksuvõlad		0	

Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

	31.12.2015	Saadud	Tulu	31.12.2016
Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks				
KOP programm	1 334	3 994	-2 557	2 771
Kokku sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks	1 334	3 994	-2 557	2 771
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	1 334	3 994	-2 557	2 771
	31.12.2016	Saadud	Tulu	31.12.2017
Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks				
KOP programm	2 771	3 884	-3 811	2 844
Kokku sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks	2 771	3 884	-3 811	2 844
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks				
KOP programm		1 705	-1 705	0
KÜSK programm		5 305	-3 424	1 881
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks		7 010	-5 129	1 881
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	2 771	10 894	-8 940	4 725

Varad neto soetusmaksumuses

	2017	2016
	Saadud	Saadud
Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks		
KOP programmi	3 884	1 872
Kokku sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks	3 884	1 872
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks		
KOP programm	1 705	
KÜSK programm	5 305	
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	7 010	

Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud

(eurodes)

	2017	2016
Mittesihotstarbelised tasud		
Liikmemaksud	670	423
Kokku liikmetelt saadud tasud	670	423

Lisa 8 Annetused ja toetused

(eurodes)

	2017	2016
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	5 129	0
Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks	3 811	2 557
Kohaliku omavalitsuse toetused kohaliku arengu tarvis	16 638	0
Toetus liikmelt	2 127	187
Kokku annetused ja toetused	27 705	2 744

Lisa 9 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

	2017	2016
Kogukonnatöö organiseerimine	10 200	0
Ürituste korraldamise kulud	4 186	0
Ruumide sisustus	1 654	0
Muud	975	0
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	17 015	0

Lisa 10 Tööjõukulud

(eurodes)

	2017	2016
Palgakulu	1 323	0
Sotsiaalmaksud	447	0
Kokku tööjõukulud	1 770	0
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	1	0

Lisa 11 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2017	31.12.2016
Füüsilisest isikust liikmete arv	92	70

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2017	2016
Arvestatud tasu	1 770	0

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.05.2018

Vääna Jõesuu Külaselts (registrikood: 80287702) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
AIN LILLEPALU	Juhatuse liige	28.05.2018

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad ja toetavad ühendused ja fondid	94992	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 56709395
E-posti aadress	vjkselts@gmail.com